por despacho exarado que faz 

parte deste processo, decidiu essa Comissão pela inexigibilidade, de acordo com art. 25, II da 

Lei 8666/93, para a contratação dos serviços de SONETE BATISTA DOS SANTOS 

TRINDADE CPF: 014.404.585-02 pelo valor global de R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil  e 

duzentos reais). Não havendo nada mais a tratar, a reunião foi suspensa, até que fosse lavrada 

a presente ATA. Reaberta a reunião, a ATA foi lida e discutida e finalmente concluída. Eu, 

Nagila Cristian da Silva- Presidente da Comissão de Licitação, lavrei a presente ATA, que vai